ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.°278/2023

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 271/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal de Tapera em exercício, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS DA SAÚDE:

01º lugar – MARIA GORRETE FERRI PEREIRA – 65 PONTOS

02º lugar – LINEIA CÃNDIDA RODRIGUES – 55 PONTOS

03º lugar – FRANCIELI TROMBETA DE CARVALHO – 50 PONTOS

04º lugar – ISADORA  FENNER – 45 PONTOS

05º lugar – DAIANA DE FATIMA BARBOSA – 35 PONTOS

06º lugar – ANGELICA CASEMIRO – 30 PONTOS

07º lugar – MARIELI KARINE ARAUJO - 30 PONTOS

08 lugar – LAURA LOPES SIQUEIRA – 30 PONTOS

09º lugar -  JÚLIA KATIELI DA SILVA – 20 PONTOS

10º lugar – LACIANI D’AVILA  - 10 PONTOS

11º lugar – VANISE FIUZA DOS SANTOS – 10 PONTOS

12º lugar – MARITÂNIA SCHAFER DE OLIVEIRA – 5 PONTOS

13º lugar – MARCIA FÁTIMA ARENHARDT – 0 PONTOS

14º lugar – ELSIRA MULLER RIBEIRO – 0 PONTOS

15º lugar – EMANUELE CERUTTI – 0 PONTOS

16º lugar – FERNANDA DA SILVA – 0 PONTOS

17º lugar - ANA PAULA DA SILVA GHENO – 0 PONTOS

18º lugar – DYOVANA MORAIS PASTORIO – 0 PONTOS

19º lugar – GABRIELI DE OLIVEIRA SALVADORI – 0 PONTOS

Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 30 de maio de 2023.

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal